
č. j. xxx 1/1

Město Bělá pod Bezdězem
P R O G R A M

2. schůze Zastupitelstva města Bělá pod Bezdězem, která se koná dne 9. 4. 2025

od 17:00 v Valdštejském sálu v prostorách Zámku č.p. 1

Program:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise
2. Kontrola usnesení

B) RaMM - Investiční záležitosti, dotační záměry
3. Rozdělení finančních prostředků v rámci Programu regenerace

C) RaMM - Majetkové záležitosti
4. Možnost využití předkupního práva na odkup nemovitosti - chata na koupališti, ev.č. 084
5. Žádost o odkoupení městských pozemků - lokalita u mostu za novou čtvrtí
6. Informace k žádosti o odkup části pozemku Družební ul. - p.č. 1140/15
7. Informace o možnosti daru - kostel sv. Václava
8. Návrh na bezúplatný převod pozemků mezi městem a Středočeským krajem

D) Finanční odbor
9. Návrh rozdělení dotací na činnost sportovních oddílů a zájmovou činnost v roce 2025 v kompetenci
Rady města – programy č. 3 + individuální žádosti
10. Rozpočtové opatření č.2/2025
11. Dodatek č.10 ke smlouvě o předání majetku k hospodaření, která je součástí Zřizovací listiny
příspěvkové organizace Mateřská škola Bělá pod Bezdězem
12. Dodatek č. 11 ke smlouvě o předání majetku k hospodaření, která je součástí Zřizovací listiny
příspěvkové organizace Základní škola Bělá pod Bezdězem
13. Návrh Opatření obecné povahy pro stanovení místního koeficientu

E) Interpelace zastupitelů a občanů, závěr jednání
14. Interpelace zastupitelů a občanů
15. Závěr


